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Akademia Kreatywności 2016 

Realizując  projekt   "Świat  jest  teatrem, a uczniowie są aktorami" w ramach
Akademii Kreatywności 2016 organizowanym przez Regionalną Fundację "Serce" -
dnia 9 maja w Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Kupnie odbyło się spotkanie z
aktorem Teatru im. Wandy Siemaszkowej w Rzeszowie – Panem Michałem Chołką.
W spotkaniu uczestniczyli uczniowie, nauczyciele oraz  zaproszeni goście : Pani
 Ewa Nowak - Prezes Fundacji "Serce" w  Kolbuszowej, Pan Jan Zuba - Burmistrz
Kolbuszowej oraz Pan Krzysztof Wilk- Przewodniczący Rady Miejskiej.

Wszystkich bardzo serdecznie powitała nasza Pani Dyrektor Elżbieta Chmielowiec.
Na  powitanie  swoje  zdolności  taneczne  zaprezentowali  "Lesianie"  z  Kupna,
wykonując  słynnego Poloneza. Bardzo się nam to podobało, zwłaszcza, że każdy z
tancerzy  wkładał  dużo  serca  w  to,  co  robił.  Występ  nagrodzono  gromkimi
brawami.

Po występie głos zabrał nasz gość - aktor rzeszowskiego teatru Pan Michał Chołka.
Już po krótkiej chwili żaden ze słuchaczy nie miał wątpliwości, że jest to osoba
bardzo sympatyczna, i co najważniejsze, posiadająca (pomimo młodego wieku)
ogromne zdolności , umiejętności i doświadczenie dotyczące gry aktorskiej. Można
to było zauważyć przede wszystkim dzięki sposobie jego wymowy i poruszania się;
dużo gestykulował i zmieniał ton wypowiedzi w zależności od tego, o czym akurat
opowiadał.

Dużo dowiedzieliśmy się o teatrze, spektaklach i pracy nad przedstawieniami. Pan
Michał przybliżył nam krótko swój życiorys, z którego wynikało, że praca w teatrze
to jego marzenie, które udało mu się spełnić dzięki sile i determinacji.

Oprócz  kilku  rad  dotyczących  gry  aktorskiej  i  radzenia  sobie  z  tremą,  aktor
przygotował dla uczniów niespodziankę. Każdy chętny mógł wziąć udział w tzw.
"rozgrzewce",  która  polegała  na  wykonywaniu  ćwiczeń:  nie  fizycznych,  choć  z
pozoru na takie wyglądały. Dzięki czemu każdy z nas uświadomił sobie, że swoją
postawą, gestem i słowem może przekazać bardzo wiele drugiej osobie.

Na końcu pan Michał został  "zasypany" górą pytań od uczniów naszej szkoły,
którzy okazali się głodni wiedzy na temat teatru i gry aktorskiej. Aktor z chęcią
odpowiadał  na  wszystkie  pytania,  cieszyło  go  bardzo  zainteresowanie,  jakie
okazali widzowie.

Gdy czas na pytania dobiegł końca, głos zabrali nasi goście. Każdy z nich w swoich
wypowiedziach  zachęcał, aby  nie bać się spełniać swoich marzeń i dążyć do
realizacji postawionego sobie celu,  mimo, że nieraz może być ciężko. 

Pani  Dyrektor   wręczyła  gościom pamiątkowe statuetki,  w podziękowaniu za
życzliwość oraz zaangażowanie w rozwój naszej szkoły.

Uczniowie cieszyli się z okazji zrobienia zdjęcia z panem Michałem i otrzymania od
niego  autografu.  Aczkolwiek  każdy  z  nas,  oprócz  podpisu  i  fotografii,  wyszedł  z
chęcią   wiary  o  spełnianiu  swoich  marzeń  i  z  tego  jesteśmy  najbardziej
zadowoleni.

Klaudia Kiełb
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